Fabbricati al Foglio 5, particella 551, subalterno 2, categoria F/3; 

- Area urbana (note: area verde 34,30% e area produttiva di completamento 65,70%), 

identificata al catasto Fabbricati al Foglio 5, particella 557, categoria F/1, cons. 70; 

al  PREZZO  BASE  DI  €  26.442,25  (euro ventiseimilaquattrocentoquarantadue/25) 

in conformità all’ordinanza di vendita, oltre oneri fiscali dovuti per legge. Sono ammissibili 

anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 75% del prezzo base (OFFERTA 

MINIMA PARI A € 19.831,68 - euro diciannovemilaottocentotrentuno/68). 

RILANCIO MINIMO: € 500,00 (euro cinquecento/00) 

CUSTODE E DELEGATO: Avv. Marta Araldo, con Studio in Nizza Monferrato (AT) - 

Piazza Vittorio Emanuele II n. 4 - tel./fax 0141 702288 - cell. 340 6630806 - mail: 

avvmarta.araldo@gmail.com - pec: